
UCHWAŁA NR XXXII/178/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Gminy Piława Górna na lata 2019– 2023” 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 2020 poz. 2028) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych dla Gminy Piława Górna na lata 2019– 2023”, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXI/108/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24.09.2020 roku 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych dla Gminy Piława Górna na lata 2019– 2023”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/178/2021

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 8



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do  art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 2020 poz. 2028) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala opracowany przez 

„Wodociągi i Kanalizacja" Sp. z o.o. w Dzierżoniowie  "Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Gminy Piława Górna na lata 2019– 2023”. Opracowany 

plan zawiera najpilniejsze działania inwestycyjne, których realizacja przewidziana jest na lata 2019 - 2023  

i są zgodne z kierunkami rozwoju Gminy Piława Górna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090EAD14-2290-465B-A86C-98066C120BB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

